-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
0_f )/J- N9 r'бjэ^

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федершrьного закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности'l,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
ЛЪ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
ук€ц}анной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково''), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Jф l52 ''об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области''
приказываю:

l . Прелоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к прикчlзу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJUI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.{ронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

С.И. Музраева
30_82_82

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
зравоохранеч.ия
Болгоградскои ооласти

ОТ,!/ |l|fo1g N9 16 j,:;-

Лицензиат, которому предоставляется лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково" )

1, Полное наименование: индивидуalJIьный предприниматель
Хасино Ольги Викторовны

Сокращенное наименование: ИП Хасино О.В.
Организационно-правовая форма юридического лица:

индивидуальный предприниматель
Адрес места нахожденшI юридического лица:

40З741', Волгоградская область, Еланский район, поселок Елань, улица
Лермонтова, дом 3 0,кв. 1 ;

огрн 3|4з45722500011
инн 340600097100
Лицензия Ns ЛО-З4-01-002525 с 21.05.2015 предоставлена

индивидуaшьному предпринимателю Хасино Ольги Викторовне
комитетом здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует
бессрочно,

Адрес места осуществления деятельности:
40З742, Волгоградская область, Еланский район, поселок Елань,

улица Советская, дом 190
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: неврологии